[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ  РАЙОН  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.10.2016 № 370

          В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 12.12.2012 года № 562 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом муниципального образования  Руднянский район Смоленской области

Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена и находящихся в муниципальной собственности Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области, на территории Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от  10.06.2016 года № 184 следующие изменения:
1) абзац 1 пункта 2.6.2. подраздела 2.6. раздела 2 изложить в следующей редакции:

«Заявление (Приложение N 7 к Административному регламенту) о предоставлении земельного участка в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства в соответствии с законом Смоленской области от 28.09.2012 года № 67-з «О предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории Смоленской области».;

2) абзац 1 пункта 2.6.3. подраздела 2.6. раздела 2 изложить в следующей редакции:

«Заявление (Приложение N 8 к Административному регламенту) о предоставлении в аренду земельного участка для индивидуального жилищного строительства с последующим предоставлением  в собственность бесплатно  в соответствии с законом Смоленской области от 28.09.2012 года № 66-з «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан на территории Смоленской области».;

3) абзац 1 пункта 2.6.4. подраздела 2.6. раздела 2 изложить в следующей редакции:

«Заявление (Приложение N 9 к Административному регламенту) о предоставлении в аренду приусадебного земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства (с возведением жилого дома) с последующим предоставлением  в собственность бесплатно  в соответствии с законом Смоленской области от 28.09.2012 года № 66-з «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан на территории Смоленской области».;
4) абзац 1 пункта 2.6.5. подраздела 2.6. раздела 2 изложить в следующей редакции:

«Заявление (Приложение N 10 к Административному регламенту) о предоставлении земельного участка в собственность бесплатно для ведения садоводства, огородничества, дачного хозяйства, в соответствии с законом Смоленской области от 28.09.2012 года № 66-з «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан на территории Смоленской области».

  5) дополнить Административный регламент приложением N 7  согласно приложению N 1 к настоящему постановлению;
  6) дополнить Административный регламент приложением N 8  согласно приложению N 2 к настоящему постановлению;
  7) дополнить Административный регламент приложением N 9  согласно приложению N 3 к настоящему постановлению.

         8) дополнить Административный регламент приложением N 10  согласно приложению N 4 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление  вступает в силу после его  официального опубликования в соответствии с Уставом муниципального образования  Руднянский район Смоленской области.

Глава  муниципального образования
Руднянский район Смоленской области                                                 Ю.И. Ивашкин
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление   земельных участков  для  индивидуального  жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена  и находящихся в муниципальной собственности Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области, на территории Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 10.06.2016 г.  № 184